

**CENNIK ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH****Chirurgia**

AUGMENTACJA	500-3000	PLN
Implant Żygomatyczny	12 000	PLN
Kiretaż otwarty+cena materiału (kość, emdogain) 1 ząb	500	PLN
Kiretaż otwarty+cena materiału (kość, emdogain) 1 łuk	2 500	PLN
Konsultacja chirurgiczna	150 -300	PLN
Korekta wyrostka	od 500	PLN
Nacięcie ropnia	200	PLN
Opatrunek chirurgiczny	150	PLN
PODNIESIENIE ZATOKI	3 500	PLN
Plastyka dziąsła	300	PLN
Podcięcie wędzidełka	400	PLN
Resekcja wierzchołka z wypełnieniem wstecznym	1 500	PLN
Rozszczepienie wyrostka	2 000	PLN
Szablon implantologiczny	600-1000	PLN
Szycie rany	100	PLN
Usunięcie chirurgiczne z odwarstwieniem płata+szycie(ósemki, zęby zatrzymane, zrośnięte korzenie)	800-1500	PLN
Usunięcie implantu	od 500	PLN
Usunięcie zęba jednokorzeniowego	400-500	PLN
Usunięcie zęba wielokorzeniowego	500	PLN
Wszczepienie implantu	2 900	PLN
Wszczepienie implantu Pterygo	3 500	PLN
Wszczepienie implantu Straumann	3 900	PLN
Wydłużenie kliniczne korony	600	PLN
ZDJĘCIE SZWÓW	do 50	PLN
ZNIECZULENIE KOMPUTEROWE	50	PLN
Zamknięcie połączenia ustno-zatokowego	500	PLN
wiertła versah	800	PLN

**Higienizacja**

Mioterapia	300-500	PLN
Pakiet higienizacyjny (usunięcie kamienia, osadu, fluoryzacja oraz instruktaż jamy ustnej)	400-500	PLN
Piaskowanie 2 ŁUKI	200	PLN
SCALING	400	PLN
SCALING LEKARZ	500	PLN
Usunięcie kamienia 1łuk	200	PLN
Usunięcie kamienia 2 łuki	400	PLN
Wybielanie lampą (1 łuk)	800	PLN
Wybielanie lampą (2 łuki)	1 600	PLN
Wybielanie nakładkowe (1łuk)	500	PLN
Wybielanie nakładkowe 2 łuki	1 000	PLN

**Ortodoncja**

Aparat BENESLIDER (Mesial/Distalslider)	od 2 800	PLN
Aparat ICONIX	3 300	PLN
Aparat blokowy	1 000	PLN
Aparat retencyjny akrylowy	600	PLN
Aparat stały 1 łuk-estetyczny (przezroczysty)	3 800	PLN
Aparat stały 1 łuk-metalowy klasyczny	2 800	PLN
Aparat stały 1 łuk-samoligaturujący metalowy	3 500	PLN
Aparat wg Marco Rosy	1 200	PLN
Awaria retencji stałej/punkt	100	PLN
Clear aligner 1 etap	1 200	PLN
Dystalizator GMD	2 000	PLN
Expander niti/rotator	800	PLN
Hyrax hybrydowy na mini-implantach	2 300	PLN
Hyrax na pierścieniach/kapach akrylowych	1 600	PLN
Konsultacja ortodontyczna	200	PLN
Kontrola retencji	200	PLN
Leczenie nakładkowe Spark Aligners	17 000	PLN
Lip-bumper	600	PLN
Maska twarzowa	600	PLN
Naprawa aparatu u technika (wymiana śruby, klamry, łuku wargowego)	150-400	PLN
PENDEX/ PENDULUM	1200	PLN
Plan leczenia ortodontycznego z analizą zdjęć i modeli	200	PLN
Płytki Nancea	600	PLN
Płytki Schwarza	900	PLN
RETAINER STAŁY	600	PLN
Skany do planu leczenia	100	PLN
Skany uzębienia+modele wirtualne	400	PLN
Stały korektor II klasy (POWERSCOPE/TRANSFORCE)	1 800	PLN
Szyna retencyjna	650	PLN
Szyna twarda akrylowa	od 900	PLN
TAD (mini-implant ortodontyczny)	1 200	PLN
Trainer ortodontyczny	500	PLN
Twin-block (Aparat do wysuwania żuchwy)	1 800	PLN
Tymczasowe podniesienie zwarcia (1zęb)	100	PLN
Utrzymywacz przestrzeni	400	PLN
Wizyta awaryjna (odklejony zamek, pęknięty drut)	100	PLN
Wizyta kontrolna z aparatem samoligaturującym 1łuk	350	PLN
Wizyta kontrolna z aparatem samoligaturującym 2łuki	450	PLN
Wizyta kontrolna z aparatem stałym klasycznym 1łuk	250	PLN
Wizyta kontrolna z aparatem stałym klasycznym 2 łuki	350	PLN
Wizyta kontrolna z aparatem zdejmowanym: z większą rekonstrukcją aparatu przy Pacjencie	300	PLN
Wizyta kontrolna z aparatem zdejmowanym: zwykła(aktywacja klamer,śrub)	200	PLN
Wizyta kontrolna z aparatem zdejmowanym TWIN BLOCK	200-250	PLN
Zdjęcie aparatu (oczyszczenie kleju i wypolerowanie powierzchni): stałego estetycznego	350	PLN
Zdjęcie aparatu (oczyszczenie kleju i wypolerowanie powierzchni): stałego metalowego	250	PLN
kontrola z aparatem stałym	200	PLN
pendex	1 200	PLN
Łuk podniebienny/językowy	500	PLN

<b>Periodontologia</b>			
	Konsultacja periodontologiczna	200	PLN
<b>Protetyka</b>			
	Doklejenie zęba do protezy	200	PLN
	Konsultacja implantologiczna	200-300	PLN
	Konsultacja protetyczna	150-300	PLN
	Korona ceramiczna na metalu frezowanym	2 000	PLN
	Korona na implancie	2 900	PLN
	Korona na implancie Straumann	3 900	PLN
	Korona pełnoceramiczna	2 300	PLN
	Korona tymczasowa	250	PLN
	Licówka kompozytowa	1 200	PLN
	Licówka porcelanowa	2 300	PLN
	Lokator, kulka	2 300	PLN
	MIKROPROTEZA	1 500	PLN
	Modele diagnostyczne	200	PLN
	Most na 6 implantach	30 000	PLN
	Most tymczasowy ( na 6 implantach)	3 500	PLN
	NAPRAWA PROTEZY	300	PLN
	Onley ceramiczny	2 300	PLN
	PROTEZA BIOHPP	7 500	PLN
	PROTEZA NA BELCE - na 5 impl	18 000	PLN
	PROTEZA NATYCHMIASTOWA	2 000	PLN
	Planowanie protetyczne z użyciem modeli drukowanych+klucz	1 500	PLN
	Podścielenie protezy w Pracowni protetycznej i gabinecie	500	PLN
	Proteza akrylowa	2 800	PLN
	Proteza całkowita Biofunkcjonalna	4 000	PLN
	Proteza hybrydowa	4 000	PLN
	Proteza na 2 teleskopach	9 000	PLN
	Proteza na 4 teleskopach	14 000	PLN
	Proteza szkieletowa	3 800	PLN
	Przecięcie mostu	200	PLN
	SETUP	300	PLN
	SZYNA MAGO	2 500	PLN
	SZYNA RELAKSACYJNA	1 000	PLN
	Szablon duży (bezzębie)	1 000	PLN
	Szablon mały (1-2pkt)	600	PLN
	Szynoproteza	4 000	PLN
	Teleskop	2 500	PLN
	Uniabatment	800	PLN
	Wkład koronowo-korzeniowy	800	PLN
	Zatrząsk Ceka	2 000	PLN
<b>RTG</b>			
	Opis tomografii	60	PLN
	Zdjęcie Pół Panoramy	60	PLN
	Zdjęcie cefalometryczne	120	PLN
	Zdjęcie panorama	120	PLN
	Zdjęcie panoramiczne i cefalometryczne	200	PLN
	Zdjęcie punktowe zęba	30	PLN
	Zdjęcie tomograficzne 1 łuk	250	PLN
	Zdjęcie tomograficzne 2 łuki	350	PLN
	Zdjęcie tomograficzne małe	200	PLN

<b>Stomatologia dziecięca</b>			
	Adaptacja, badanie i konsultacja	200	PLN
	Konsultacja dotycząca sedacji	80	PLN
	Lakierowanie (wszystkie zębki )	200	PLN
	Lakowanie (1ząb)	200	PLN
	Opatrunek leczniczy	150	PLN
	Usunięcie zęba mlecznego	150-350	PLN
	Wypełnienie w zębie mlecznym	200	PLN
<b>Stomatologia zachowawcza</b>			
	Badanie jamy ustnej	150-300	PLN
	Bezinwazyjne leczenie wczesnej próchnicy - ICON	500	PLN
	Konsultacja ogólnostomatologiczna	150 -300	PLN
	Odbudowa z użyciem włókna szklanego-przedtrzonowiec	700	PLN
	Odbudowa z użyciem włókna szklanego-przedtrzonowiec + wypełnienie	1 200	PLN
	Odbudowa z użyciem włókna szklanego-trzonowiec	900	PLN
	Odbudowa z użyciem włókna szklanego-trzonowiec + wypełnienie	1 700	PLN
	Opatrunek leczniczy Fuji Triage	200	PLN
	Opracowanie miazgi dodatkowego kanału	400	PLN
	Opracowanie miazgi dwóch kanałów	550	PLN
	Opracowanie miazgi kanału – jednokorzeniowego	450	PLN
	Opracowanie miazgi trzech kanałów	800	PLN
	Próba udrożnienia kanału	300	PLN
	REENDO OPRACOWANIE -1 KANAŁ	800	PLN
	REENDO OPRACOWANIE- 2 KANAŁY	900	PLN
	REENDO OPRACOWANIE -TRZY KANAŁY	1 200	PLN
	SEDACJA	200-300	PLN
	Usunięcie nawisu	100	PLN
	Wizyta interwencyjna (tzw. wizyta awaryjna: konsultacja, badanie, rece	100	PLN
	Wypełnienie kanału dodatkowego	450	PLN
	Wypełnienie kanału – dwukorzeniowego	550	PLN
	Wypełnienie kanału – jednokorzeniowego	400	PLN
	Wypełnienie kanału – trzykorzeniowego	od 800	PLN
	Wypełnienie światłoutwardzalne – duże	od 600	PLN
	Wypełnienie światłoutwardzalne – małe	400	PLN
	Wypełnienie światłoutwardzalne – średnie	500	PLN